[image: image1.png]HIROSHIMA

[image: image2.jpg]\\\m/,//

==
Football Club

SUNMARE

平成31年2月吉日

チーム代表者　殿

FCサンマーレ

井野　和明

第3９回　安芸カップについて

この度は、第3９回安芸カップに参加申込みしていただき誠にありがとうございます。

つきましては、下記の要項で試合を行いますのでご連絡させていただきます。

よろしくお願い申し上げます。

記

日　時　：　令和2年３月１日（日）　（小雨決行、雨天中止の場合は6時までに連絡します）

①　開会式　　　　：　8：45～

②　指導者打合せ　：　9：00～

③　試合開始　　　：　9：15～
　　※1　予選リーグ（9：15～13：35）

　　※2　決勝トーナメント及びフレンドリーマッチ抽選

　　※3　決勝トーナメント及びフレンドリーマッチ（13：55～16：45）

④　閉会式　　　　：　16：50～

　　※　　第10試合参加チーム及びFCサンマーレ

場　所　：　海田総合公園多目的広場

駐車場　：　海田総合公園第2駐車場

· 駐車場は有料となります。（大会本部にコインを準備しています。）

＜乗用車：210円/1台、マイクロバス：620円/1台＞

· 駐車料金の領収書はFCサンマーレ発行のものとなります。海田総合公園の領収書が必要な場合は、直接管理事務所で駐車料金を払って領収書をもらってください。

競技規定：　①　競技は、日本サッカー協会制定のサッカー競技規則並びに８人制サッカー競技規則
に準じて実施します。

2 競技時間は15分ハーフとします。（15-5-15）

3 審判は1人とします。（主審は大人、審判服着用でお願いします。）

· 線審については自由とします。

4 競技人数は８人とし、審判の承認を必要としない自由な交代を採用します。

（インプレーであっても、交代ゾーンから自由に交代できるものとします。）

5 競技者は、U-12とします。

6 予選リーグは勝ち点制で、勝ち（3点）、引き分け（1点）、PK勝ち（0.5点）、負け（0点）とします。尚、勝ち点が同点の場合は、①得失点差、②総得点、③直接対決の勝者、④コイントス順序で順位を決定します。

7 決勝トーナメントで時間内に決着がつかない場合は、直ちにPK戦（３人）で勝敗を決定してください。

8 フレンドリーマッチで時間内に決着がつかない場合は、コイントスで勝敗を決定してください。

表　彰　：　優勝チーム　トロフィー（翌年に返還をして頂き、レプリカをお渡しいたします。）

            2位、3位、および各チームから優秀選手賞の表彰があります。

参加費　：　５,000円

以上